

výkaz - výmer vodovod - Lekárska ul.					
P.Č.	Popis	Jed.	množs.	JC	SPOLU
A	Zemné práce				
A.1	Obsyp potrubia s pieskom bez prehod.sypaniny v hornine tr.1 až 4 vrát.dodávky mat. a dopravy	m3	169,00	59,9	10123,1
A.2	Príplatok za lepivosť horniny pri hĺbení rýh o šírke do 0,6m v hornine tr. 3 z výkopu 50%	m3	292,00	18,1	5285,2
A.3	Signalizačná fólia biela + signalizačný vodič CY 4mm	m	550,00	1,4	770
A.4	Zásyp sypaninou zhutnených jám, šachiet, týh, zárezov do 1000 m3	m3	438,00	13,5	5913
A.5	Hĺbenie nezapažených jám v hor.triedy 3,do 100m3 pre vod.š.	m3	187,00	34,7	6488,9
A.6	Hĺbenie rýh o šír.do 0,8m v hor.tr. 3, nad 100m3 s ručným kop.pri križ.inž.sieti pre 19 prípoj., montáž a osadenie prechodov so zábradlím	m3	345,00	26,5	9142,5
A.7	Hutnenie rýh hrúbky do 600 mm viacnásobné	m2	1320,00	4	5280
	ZEMNÉ PRÁCE				43002,7
B	Potrubné rozvody				
B.1	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok DN 110	m	350,00	5	1750
B.2	Montáž vodovodného ventilu hlavného pre prípojky na potrubie DN 32	ks	20,00	15,8	316
B.3	Montáž vod.posúvača spolu s osadením zemnej súpravy bez poklopov v otvor.výkopoch DN 32	ks	20,00	25	500
B.4	Montáž vod.posúvača spolu s osadením zemnej súpravy bez poklopov v otvor.výkopoch DN 110	ks	3,00	30	90
B.5	Osadenie vodom.betón.šachty 1200/900/1850, hĺbka umiest.do 2,2m štrkového lôžka s dodávkou materiálu	ks	20,00	94,5	1890
B.6	Dezinfekcia vodorovného potrubia DN 25-DN 100	m	350,00	4,2	1470
B.7	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach do DN 300	ks	2,00	233	466
B.8	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok DN 32	m	190,00	2,2	418
B.9	Príplatok za montáž vodovodných prípojok DN 32 - DN80	ks	20,00	25,7	514
B.9	Montáž T-kus prírubový DN 100/080	ks	3,00	75,9	227,7
B.10	Montáž T-kus prírubový DN 150/100	ks	1,00	137,8	137,8
B.11	Montáž teleskopická zemná súprava, navrtavací pás	ks	20,00	35,5	710
B.12	Montáž vodovodného podzemného hydrantu bez osadenia poklopov DN 80	ks	1,00	89,7	89,7
B.13	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy bez poklopov v otvorených výkopov DN 80	ks	1,00	26,9	26,9
	POTRUBNÉ ROZVODY				8606,1
C	Pretláčanie pod cestov vrátane zemných prác a zásypov	kpl	1,00	1690	1690
D	PRESUNY HMOT				
D.1	Presun hmôt vrátane odvozu výkopu na medziskl. a spätného dovozu s naklád., zásyp ryhy	t	1712,50	15,6	26715
D.2	Odvoz prebytočnej zeminy s uložením na skládku	t	480,60	25,1	12063,06
	Práce HSV				38778,06
E	Montážne práce				
E.1	Tlaková skúška	m	350,00	4,25	1487,5
E.2	Vytýčenie a porealizačné geodetické zameranie (PC)	bod	75,00	13,9	1042,5
	Montážne práce				2530

F	Materiál pre potrubné rozvody				
F.1	Signalizačný vodič CY 4mm čierny/100m	m	500,00	2,4	1200
F.2	Signalizačná fólia biela "POZOR VODA" 300mmx100m	m	500,00	0,4	200
F.3	Rúra PE 100 SDR11 PN16 RC PV čierno-modrá D032x2,9 100m	m	190,00	3,2	608
F.4	Rúra PE 100 SDR11 PN16 RC PV čierno-modrá D110x10,0 006 m	m	350,00	21,1	7385
F.5	Rúra PE 100 SDR11 PN16 RC PV čierno-modrá D050x4,6 006 m	m	6,00	6,4	38,4
F.6	Elektrická objímka priama PE 100 SDR11 PN16 D110	ks	60,00	16	960
F.7	El. klenuté dno PE 100 SDR11 PN16 D032	ks	19,00	7,8	148,2
F.8	El. klenuté dno PE 100 SDR11 PN16 D050	ks	1,00	12	12
F.9	El. prípojkový ventil s navrt. Armatúrou PE 100 SDR11 PN16 D110/032	ks	19,00	213,5	4056,5
F.10	El. prípojkový ventil s navrt. Armatúrou PE 100 SDR11 PN16 D110/063	ks	1,00	216	216
F.11	El. redukcia PE 100 SDR11 PN16 D063/050	ks	1,00	13,9	13,9
F.12	Zemná súprava tel. prípojka DN25-50, L=1,1-1,7M (pre EPREV)	ks	20,00	48,5	970
F.13	Poklop ventilový "VODA" H=187mm	ks	20,00	26,9	538
F.14	T-kus prírubový (T) DN150/150	ks	1,00	211,9	211,9
F.15	Redukcia prírubová RP (FFR) DN150/100	ks	1,00	88	88
F.16	Šupátko vodárenské F4 PN10/16 DN100 PAM	ks	1,00	179	179
F.17	Zemná súprava šupátková tel. prípojka DN100-150,, L=1,3-1,80m	ks	1,00	69,3	69,3
F.18	Poklop kompozitný šupátkový "VODA"	ks	1,00	35,2	35,2
F.19	Lemový nákrúžok s dlhým ramenom PE 100 SDR17 PN10 D110	ks	3,00	10,1	30,3
F.20	Príruba liatinová s PP-laminátovým nástrekom- DELTAFLEX PN16 D110/DN100	ks	3,00	18,5	55,5
F.21	El. koleno 45° monofilárne PE 100 SDR11 PN16 D110	ks	1,00	41,5	41,5
F.22	Hydrant.podz. Jednod.uzáver č.852 PN16 80/100	ks	1,00	320	320
F.23	Šupátko vodárenské F4 PN10/16 DN080 PAM	ks	1,00	144	144
F.24	Koleno prírubové s pätkou 90° PP (N) DN080	ks	1,00	78,6	78,6
F.25	Prírubová tvarovka TP (FF) DN080/200	ks	1,00	61,5	61,5
F.26	T-kus prírubový (T) DN100/080	ks	2,00	110	220
F.27	Prírubový kus s hladkým koncom F-kus DN100	ks	1,00	85,9	85,9
F.28	Skrutka M20x80 DIN 933 88 ZN	ks	24,00	2	48
F.29	Matica M20 DIN 934 88 ZN Balenie 105ks	ks	24,00	0,5	12
F.30	Podložka M20 DIN 125 88 ZN Balenie 150ks	ks	48,00	0,4	19,2
F.31	Prírubové tesnenie EPDM s kov. Vložkou DN150, PN10-PN16, 169x218x5	ks	3,00	7,4	22,2
F.32	Skrutka M16x70 DIN 933 88 ZN	ks	32,00	1,1	35,2
F.33	Matica M16 DIN 934 88 ZN	ks	32,00	0,4	12,8
F.34	Podložka M20 DIN 125 88 ZN	ks	64,00	0,4	25,6
F.35	Prírubové tesnenie EPDM s kov. Vložkou DN100, PN10-PN16, 115x162x5	ks	4,00	4,8	19,2
F.36	Skrutka M16x70 DIN 933 88 ZN	ks	40,00	1,1	44
F.37	Matica M16 DIN 934 88 ZN	ks	40,00	0,4	16
F.38	Podložka M16 DIN 125 88 ZN	ks	80,00	0,4	32
F.39	Prírúbové tesnenie EPDM s kov.vložkou DN080, PN10-PN40, 89x142x4	ks	5,00	4,1	20,5
F.40	Skrutka M16x90 DIN 933 88 ZN	ks	24,00	1,1	26,4
F.41	Matica M16 DIN 934 88 ZN	ks	24,00	0,4	9,6
F.42	Podložka M16 DIN 125 88 ZN	ks	48,00	0,4	19,2
F.43	Prírubové tesnenie EPDM s kov.vložkou DN100, PN10-PN16, 115x162x5	ks	3,00	5	15

F.44	Vodomerná šachta 1850+kom.s bet.poklopom, cena s dovozom a vykládkou na stavbe do jamy	ks	20,00	915	18300
	Materiál pre potrubné rozvody celkom				36643,6
					SPOLU k
					131 250,46 €
					DPH 20%
					26 250,09 €
					CENA SP
					157 500,55 €